8.0138.013
Produktgruppe
	 Abmessungen	 Entlüftungs-	 Über-	 Einstell-	 Anschluss-	 Bestell-	 Preis
	 A	 B	 C	 leistung	 druck	 bereich	 gewinde	 Nummer
	mm	 mm	 mm	 l/min*1	 max. bar	 bar 	 G		  €
D
Bestellbeispiel:
DB450-03
DB450
*1 bei 6 bar Eingangsdruck und offenem Ausgang                *2 02 = 0…2,5 bar, 04 = 0…4 bar, 06 = 0…6 bar, 10 = 0…10 bar
	Wahlweise Ausführung, es ist der entsprechende Buchstabe hinzuzufügen
	Pilotgesteuerter Druckbegrenzer	 DB450
	 Manometer Ø 63 mm, 0…*2 bar, G1/4 MA6302-. .*2	 11,00
	 Anschlussteil Mano     aus Messing, Adapter 1/4˝ NPT - G1/4i 	     AM-06
Befestigungswinkel aus Stahl BW00-47	 7....?80,00
	 NPT Anschlussgewinde DB450-0 . N	 +10,00
	 FKM-Elastomere DB450-0 . V	 +172,00
	 87	 129	 40		  3 500	 17		  0 … 10	 G3∕8	 DB450-03	 1.250,00
									         G1/2	 DB450-04	 1.250,00
									         G3/4	 DB450-06	 1.250,00
Weitere Manometer: siehe Kapitel Druckmessgeräte
Signaldruck   0...10 bar,
Überdruck max. 17 bar
A